
 

                                                           
Olomoucká 470/86, Předměstí, 746 01 Opava 

 
 

 
V obchodním rejstříku, uvedeného u Krajského soudu v Ostravě, zapsáno v oddíle Pr., vložka 924. 
IČO:   47813750                                                 DIČ.: CZ47813750 
Tel.:   + 420 553 766 101                                   Fax: 553 766 884                        
E-mail:  sekretariat@snopava.cz                                  http://www.snopava.cz/                                                                                                       
ID datové schránky:q2ak7ru                                       Elektronická adresa podatelny: sno@po-msk.cz 
KB, a.s. Opava Č.ú.: 19-0633950217/0100                   IBAN: CZ2101000000190633950217 SWIF: (BIC) KOMBCZPPXXX 

TISKOVÁ ZPRÁVA  
 

                                                                               28. listopadu 2023 
                       
         
                                                                 

Slezská nemocnice bude mít od prosince nového ombudsmana 
 
  Na pozici ombudsmana dochází ve Slezské nemocnici v Opavě ke změně, 
dosavadní ombudsmanku Mgr. Lenku Hankovou vystřídá k 1. prosinci 2023 
Mgr. Daniela Horáková. 
 
  Ta už v nemocnici působí v pozici zdravotně-sociálního pracovníka, k tomu od 
prosince přebírá pracovní náplň ombudsmana a bude k dispozici denně v pracovní 
době. Posláním ombudsmana je usilovat o zajištění bezproblémové komunikace 
mezi pacienty, jejich blízkými a zaměstnanci nemocnice v případě, kdy se pacienti či 
jejich příbuzní dovolávají svých práv. Pomoc a rady ombudsmana může využít také 
zaměstnanec SNO. 
 
  “Velice děkuji za léta práce, které v pozici ombudsmanky odvedla ve Slezské 
nemocnici Mgr. Lenka Hanková, současně přeji její nástupkyni mnoho pracovních 
úspěchů v pozici, která je důležitou zpětnou vazbou každé nemocnici,” uvedl ředitel 
Slezské nemocnice Karel Siebert.  
 
Bc. Kamila Bindrová   
                                                                                                                               
 
 
 
KONTAKT: 
Bc. Kamila Bindrová, tisková mluvčí Slezské nemocnice 
Telefon: 553 766 402, 739 675 346, E-mail: kamila.bindrova@snopava.cz 


